АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о 5 МАР 2026 № < / Д ^
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 13.03.2023 № 521 «Обутверждении состава комиссии
по оказанию помощи ветеранам локальных войн и конфликтов и членам их

семей на территории Верхнесалдинского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию помощи ветеранам
локальных войн и конфликтов и членам их семей на территории
Верхнесалдинского муниципального округа, утвержденный постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.03.2023 № 521 «Об
утверждении состава комиссии по оказанию помощи ветеранам локальных
войн и конфликтов и членам их семей на территории Верхнесалдинского
муниципального округа» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 08.06.2023 № 1254, от 09.10.2023
№ 2147, от 11.12.2023 № 2663, от 09.05.2024 № 1046, от 16.12.2024 № 2591,
постановления Администрации Верхнесалдинского муниципального округа от
17.06.2025 № 806), заменив слова «Ямангулов Владимир Янузакович» на слова
«Саломатина Елена Викторовна».

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
«Официальный сайт правовой информации Верхнесалдинского
муниципального округа Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой
А.П. Сенчева.

И.о. Главы Верхнесалдинского
муниципального округа А.Б. Душин